Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas Gravadas: $0.00

Nombre del Tributo:
Impuestos al Valor 

Agregado 13%

Valor del Tributo $82.39

Sub-Total: $633.75

IVA Percibido: $0.00

IVA Retenido: $6.34

Retención de Renta: $0.00

Monto Total de la Operación: $716.14

Total a pagar: $709.80

Valor en letras: SETECIENTOS NUEVE 80 /100 Condición de la operación: A crédito

APÉNDICES

Datos del vendedor 
Nombre: 01 - RODRIGO CASTILLO 

Datos del documento 
Observaciones: LENOVO TAB ONE - 8.7 

Datos del documento 
N° Documento: 03 - DOC0000009308